
EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Sonja Elmers 22961 LK 1A HES D Jaz Dee Poco Hombre 1005520 H QH 6 6,0 70,0

2 40 Natalie John 1001802 LK 4A RHLD D Donnerhall´s Mon Cherie 1006031 S WGPo 6 5,0 68,5

3 95 Sabrina Tanja Kornau 35813 LK 1A RHLD D BHK Bubbas Starlet 1003172 S QH 5 4,0 66,5

4 31 Sandra Schengel 31976 LK 2A RHLD D Invitedforgoodtimes 1002782 S QH 5 3,0 64,5

5 65 Linda Bakcaci 1006741 LK 3A RHLD D Little USS Girl AW 1005299 S QH 6 2,0 54,5

6 62 Lisa Schumacher 1008537 LK 3B RHLD D See my Mobility 1007914 W DR 11 1,0 53,0
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Johanna Katharina
Groß

33348 LK 3B RHLD D UT Strawberry Wine 1007796 W APP 9 5,0 0,0

2 311 Jolina Schmitz 35931 LK 2B RHLD,
WSTF

D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 10 4,0 0,0

3 608 Maya Esser 31773 LK 2B RHLD D My First Code 32448 W QH 12 3,0 0,0

4 97 Elina Körner 1000724 LK 3B RHLD,
HES

D Jacs Target 1006129 W QH 14 2,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Martina Huth 34793 LK 2A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 14 5,0 73,5

2 222 Kolinda Verhaagen 40007 LK 2A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 8 4,0 73,0

3 58 Anja Seifermann 26185 LK 2A RLP D Mr Mac Rib 24734 W QH 17 3,0 71,5

4 611 Elisabeth Hess 21436 LK 2A RHLD D USS Chex N Dun 1005964 S QH 7 2,0 65,5

5 86 Lena Falkner 24280 LK 2A RHLD D BB Whiz Kid 1000980 S QH 12 1,0 60,5
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Finja Thiel 1010503 LK 5B G UT Kiwi Juice 31955 W APP 9 5,0 73,0

2 14 Alina Schikarski 1008348 LK 5A D Moove It 1006407 W APP 10 4,0 64,5

3 80 Mila Kwasniewski 1008977 LK 5B RHLD D HS Sweet Holly Chex 23760 S QH 19 3,0 64,0

4 90 Simone Heinzen 1007796 LK 5A D Gatlings Ghostbuster 1006138 W PH 13 2,0 62,5
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 259 Leonie Hannes 24875 LK 1A RHLD D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 18 5,0 71,5

2 115 Silvana Wolfrath 25191 LK 1A RHLD D SR Comander Gun 33317 W PH 10 4,0 69,5

3 9 Jacqueline Nattermann 28708 LK 1A HES D Golden Hot Shot 29694 W Hal 16 3,0 65,0

4 71 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 13 2,0 62,0
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Sarah Lanio 1007866 LK 4B HES D Walla Walla Gun Gun 1007200 W QH 8 5,0 71,0

2 69 Mathilda Wagner 1007865 LK 4B HES D Characoal Custom 36831 W QH 10 4,0 70,0

3 47 Lucy Mohr 1005534 LK 4B RLP D UT Juniper Berry 33429 W APP 8 3,0 65,5

4 94 Julia Stolz 1000806 LK 4B SAAR D Honey 1000719 S WGPo 14 2,0 59,5
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Sandra Lemaire 1007590 LK 4A RHLD D UT Morning Glory 1000414 W APP 5 7,0 0,0

2 5 Sabine Tielker 1002403 LK 4A RHLD D X Citing and Zippy 1005908 W APP 6 6,0 0,0

3 21 Meike Lübke 1005496 LK 4A SAAR D Zippos Sugarina 1003395 S QH 9 5,0 0,0

4 85 Leonie Dehren 1007685 LK 4A RLP D LETS ROCK THE NITE 1006032 W QH 6 4,0 0,0

5 35 Sandra Raabe 1004405 LK 4A RHLD D Iowas Butterfly Boy 32394 W PH 12 3,0 0,0

6 17 Hannah Schon 1008149 LK 4A RHLD D Power 1006304 W WGP 10 2,0 0,0

7 68 Sabrina Amerkamp 1009915 LK 4A RHLD D Annabelle 1007414 S Hal 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Christine Merdon 1007725 LK 3A RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 19 6,0 72,5

2 2 Susan Wizenty 25329 LK 3A RHLD D Whitewashedplease 35037 W QH 13 5,0 71,0

3 49 Jacqueline Gomber 9980 LK 3A RLP D Cee Golden Lucky Boy 25063 W QH 18 4,0 70,5

4 36 Lara Roos 1004981 LK 3A HES D SQ Primetime Rooster 1002981 S QH 8 3,0 68,5

5 26 Sandra Berthold 27602 LK 3A RHLD D UT Kiwi Juice 31955 W APP 9 2,0 66,5

6 27 Nadja Bach 1007087 LK 3A RHLD D LM Docs Django 1005850 W PH 10 1,0 64,0
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Christine Merdon 1007725 LK 3A RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 19 5,0 0,0

2 49 Jacqueline Gomber 9980 LK 3A RLP D Cee Golden Lucky Boy 25063 W QH 18 4,0 0,0

3 27 Nadja Bach 1007087 LK 3A RHLD D LM Docs Django 1005850 W PH 10 3,0 0,0

4 609 Ulrike Esser 27975 LK 3A RHLD D Mega Jac Jess 1000880 W QH 18 2,0 0,0

5 2 Susan Wizenty 25329 LK 3A RHLD D Whitewashedplease 35037 W QH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Sandra Schengel 31976 LK 2A RHLD D Invitedforgoodtimes 1002782 S QH 5 5,0 0,0

2 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 2A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 12 4,0 0,0

3 259 Leonie Hannes 24875 LK 1A RHLD D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 18 3,0 0,0

4 11 Gudrun Schönhofer-
Hofmann

32009 LK 2A RHLD D Smokes Pearl GSH 29203 S APP 14 2,0 0,0

5 70 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Christine Merdon 1007725 LK 3A RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 19 6,0 78,5

2 26 Sandra Berthold 27602 LK 3A RHLD D UT Kiwi Juice 31955 W APP 9 5,0 74,5

3 46 Pauline Hannappel 25004 LK 3A RHLD D Lope In Line 1006010 W QH 7 4,0 73,5

4 36 Lara Roos 1004981 LK 3A HES D SQ Primetime Rooster 1002981 S QH 8 3,0 72,5

5 34 Anja Farsen 1003402 LK 3A RHLD D Walina 1001997 S Hal 13 2,0 71,5

6 2 Susan Wizenty 25329 LK 3A RHLD D Whitewashedplease 35037 W QH 13 1,0 69,5
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Ranch Rail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 222 Kolinda Verhaagen 40007 LK 2A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 8 5,0 0,0

2 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 2A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 12 4,0 0,0

3 48 Florian Gomber 28439 LK 2A RLP D Sailors Secondchance 29379 W QH 15 3,0 0,0

4 25 Stefanie Mens 26818 LK 2A RHLD,
RLP

D SHR Whizzin Ona Star 1002688 W QH/PH 7 2,0 0,0

5 611 Elisabeth Hess 21436 LK 2A RHLD D USS Chex N Dun 1005964 S QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Reining (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Jürgen Wickert 17275 LK 1A RLP D JM Amys Cocktail Bar 1007826 H QH 4 5,0 68,5

2 48 Florian Gomber 28439 LK 2A RLP D Sailors Secondchance 29379 W QH 15 4,0 68,0

3 25 Stefanie Mens 26818 LK 2A RHLD,
RLP

D SHR Whizzin Ona Star 1002688 W QH/PH 7 3,0 67,0

3 222 Kolinda Verhaagen 40007 LK 2A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 8 3,0 67,0
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Mathilda Wagner 1007865 LK 4B HES D Characoal Custom 36831 W QH 10 5,0 74,5

2 45 Sarah Lanio 1007866 LK 4B HES D Walla Walla Gun Gun 1007200 W QH 8 4,0 73,0

3 47 Lucy Mohr 1005534 LK 4B RLP D UT Juniper Berry 33429 W APP 8 3,0 70,0
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Axel Springer 11357 LK 3A RLP D West Coast Baxter 1005970 W QH 6 3,0 70,0

2 60 Jürgen Wickert 17275 LK 1A RLP D JM Amys Cocktail Bar 1007826 H QH 4 2,0 67,5
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Taylor Lyn Merdon 1006254 LK 4B RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 19 5,0 0,0

2 56 Sophie  Keller 1010172 LK 4B RLP D Blues Showtime Star 35771 W QH 6 4,0 0,0

3 84 Freya Milz 1010494 LK 5B D Miss Smart Be Aech 36508 S QH 15 3,0 0,0

4 620 Viviane Bastin 1010747 LK 5A L Snappers Betty Boom 1008118 S QH 4 2,0 0,0

5 50 Emily Gomber 1000675 LK 4B RLP D Cee Golden Lucky Boy 25063 W QH 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Lucy Mohr 1005534 LK 4B RLP D UT Juniper Berry 33429 W APP 8 4,0 0,0

2 69 Mathilda Wagner 1007865 LK 4B HES D Characoal Custom 36831 W QH 10 3,0 0,0

3 99 Finja Thiel 1010503 LK 5B G UT Kiwi Juice 31955 W APP 9 2,0 0,0

4 104 Lena Schürg 1008890 LK 4B RHLD D UT Sliding Opal 35827 S APP 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart, Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Mara Gomber 1007873 LK 4A RLP D SOMEDAY GENUINE STAR 1007825 W APP 4 5,0 74,5

2 85 Leonie Dehren 1007685 LK 4A RLP D LETS ROCK THE NITE 1006032 W QH 6 4,0 69,0

3 74 Natascha Lesum 1004576 LK 4A RHLD D Great Spanishsnapple 1007947 W QH 14 3,0 67,5

4 618 Laura Zölfeld 1009906 LK 4A RHLD D Sonic Shockwave 1007737 W QH 4 2,0 59,5

5 50 Emily Gomber 1000675 LK 4B RLP D Cee Golden Lucky Boy 25063 W QH 18 1,0 56,0
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 4/5 Horse and Dog Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 91 Melanie Wischmann 28703 LK 5A RHLD D Bat Boy Blue 1000633 W PH 16 2,0 69,5

Yuma 363 Rüde Australian
Shepherd

6

2 81 Laura Dunkelmann 1004437 LK 4A RHLD D HS Sweet Holly Chex 23760 S QH 19 1,0 67,5

SugarBeets Lionsking 605 Rüde Australian
Shepherd

3
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 13 5,0 67,0

2 259 Leonie Hannes 24875 LK 1A RHLD D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 18 4,0 65,0

3 23 Tanja Hubrich 14335 LK 1A RHLD D Chipschocolatediamond 29147 W PH 11 3,0 62,5

4 25 Stefanie Mens 26818 LK 2A RHLD,
RLP

D SHR Whizzin Ona Star 1002688 W QH/PH 7 2,0 62,0

5 58 Anja Seifermann 26185 LK 2A RLP D Mr Mac Rib 24734 W QH 17 1,0 57,5
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 259 Leonie Hannes 24875 LK 1A RHLD D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 18 5,0 75,5

2 70 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 8 4,0 75,0

3 71 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 13 3,0 74,5

4 9 Jacqueline Nattermann 28708 LK 1A HES D Golden Hot Shot 29694 W Hal 16 2,0 73,0
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Tanja Lommel 25411 LK 4A RHLD D AH Twenty One Guns 36455 W QH 13 5,0 68,5

2 82 Mike Dunkelmann 37011 LK 4A RHLD D Footworks Pine Olena 34669 S QH 9 4,0 68,0

3 19 Tanja Lommel 25411 LK 4A RHLD D Kims Smart Galling 1002727 W PH 9 3,0 67,0

4 89 Regina Paffenholz 38374 LK 4A RHLD D Cold Spunky Whiskey 35954 W APP 7 2,0 66,0

5 78 Nora Camphausen 1007257 LK 4A RLP D Moriz XAA 1006428 W q 9 1,0 65,5

5 12 Helen Seidel 1007297 LK 4B RHLD D UT Red Charms Peony 1007772 S APP 5 1,0 65,5
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Ranch Rail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 259 Leonie Hannes 24875 LK 1A RHLD D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 18 5,0 0,0

2 70 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 8 4,0 0,0

3 115 Silvana Wolfrath 25191 LK 1A RHLD D SR Comander Gun 33317 W PH 10 3,0 0,0

4 24 Tanja Hubrich 14335 LK 1A RHLD D Bar Sir Quincy Dee 25269 W QH 20 2,0 0,0

5 95 Sabrina Tanja Kornau 35813 LK 1A RHLD D BHK Bubbas Starlet 1003172 S QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Theresa Quirmbach 1007292 LK 4A RHLD D Lhyumawhizcielo 1005847 W QH 7 7,0 72,0

2 92 Gloria Auen 1002977 LK 4A RHLD D Shiners Tinsel Bee 1001783 S QH 9 6,0 71,5

3 68 Sabrina Amerkamp 1009915 LK 4A RHLD D Annabelle 1007414 S Hal 6 5,0 71,0

4 21 Meike Lübke 1005496 LK 4A SAAR D Zippos Sugarina 1003395 S QH 9 4,0 69,0

4 20 Tanja Lommel 25411 LK 4A RHLD D AH Twenty One Guns 36455 W QH 13 4,0 69,0

6 82 Mike Dunkelmann 37011 LK 4A RHLD D Footworks Pine Olena 34669 S QH 9 2,0 68,5

7 78 Nora Camphausen 1007257 LK 4A RLP D Moriz XAA 1006428 W q 9 1,0 67,5
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Meike Lübke 1005496 LK 4A SAAR D Zippos Sugarina 1003395 S QH 9 6,0 0,0

2 76 Tanja Poppek 1001521 LK 4A RHLD D UT Bun Bun Brother 32638 W APP 13 5,0 0,0

3 92 Gloria Auen 1002977 LK 4A RHLD D Shiners Tinsel Bee 1001783 S QH 9 4,0 0,0

4 17 Hannah Schon 1008149 LK 4A RHLD D Power 1006304 W WGP 10 3,0 0,0

5 82 Mike Dunkelmann 37011 LK 4A RHLD D Footworks Pine Olena 34669 S QH 9 2,0 0,0

6 81 Laura Dunkelmann 1004437 LK 4A RHLD D HS Sweet Holly Chex 23760 S QH 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 311 Jolina Schmitz 35931 LK 2B RHLD,
WSTF

D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 10 4,0 61,5

2 97 Elina Körner 1000724 LK 3B RHLD,
HES

D Jacs Target 1006129 W QH 14 3,0 60,0

3 67 Lukas von Lohr 1002701 LK 3B HES D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 11 2,0 58,5
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Reining (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Lukas von Lohr 1002701 LK 3B HES D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 11 4,0 66,5

2 97 Elina Körner 1000724 LK 3B RHLD,
HES

D Jacs Target 1006129 W QH 14 3,0 66,0
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 101 Sofia Körner 1000722 LK 3A RHLD,
HES

D Jacs Target 1006129 W QH 14 5,0 0,0

2 26 Sandra Berthold 27602 LK 3A RHLD D UT Kiwi Juice 31955 W APP 9 4,0 0,0

3 609 Ulrike Esser 27975 LK 3A RHLD D Mega Jac Jess 1000880 W QH 18 3,0 0,0

4 2 Susan Wizenty 25329 LK 3A RHLD D Whitewashedplease 35037 W QH 13 2,0 0,0

5 46 Pauline Hannappel 25004 LK 3A RHLD D Lope In Line 1006010 W QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 311 Jolina Schmitz 35931 LK 2B RHLD,
WSTF

D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 10 5,0 70,0

2 608 Maya Esser 31773 LK 2B RHLD D My First Code 32448 W QH 12 4,0 69,0

3 97 Elina Körner 1000724 LK 3B RHLD,
HES

D Jacs Target 1006129 W QH 14 3,0 67,5

4 29 Johanna Katharina
Groß

33348 LK 3B RHLD D UT Strawberry Wine 1007796 W APP 9 2,0 65,5
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Lukas von Lohr 1002701 LK 3B HES D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 11 5,0 77,0

2 29 Johanna Katharina
Groß

33348 LK 3B RHLD D UT Strawberry Wine 1007796 W APP 9 4,0 76,5

3 311 Jolina Schmitz 35931 LK 2B RHLD,
WSTF

D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 10 3,0 73,5

4 608 Maya Esser 31773 LK 2B RHLD D My First Code 32448 W QH 12 2,0 66,5

5 97 Elina Körner 1000724 LK 3B RHLD,
HES

D Jacs Target 1006129 W QH 14 1,0 66,0
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Sabrina Tanja Kornau 35813 LK 1A RHLD D BHK Bubbas Starlet 1003172 S QH 5 6,0 72,5

2 96 Sonja Elmers 22961 LK 1A HES D Jaz Dee Poco Hombre 1005520 H QH 6 5,0 70,5

2 65 Linda Bakcaci 1006741 LK 3A RHLD D Little USS Girl AW 1005299 S QH 6 5,0 70,5

4 616 Romy Zimmermann 1001343 LK 3A RHLD D FW Jacks Buddy Check 1007640 W APP 4 3,0 62,5

5 53 Roman Sander 30562 LK 3A RHLD D Smart Signed Jac 36996 W APP 5 2,0 59,0
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 222 Kolinda Verhaagen 40007 LK 2A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 8 5,0 72,5

2 106 Martina Huth 34793 LK 2A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 14 4,0 72,0

3 25 Stefanie Mens 26818 LK 2A RHLD,
RLP

D SHR Whizzin Ona Star 1002688 W QH/PH 7 3,0 71,5

4 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 2A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 12 2,0 70,5

5 611 Elisabeth Hess 21436 LK 2A RHLD D USS Chex N Dun 1005964 S QH 7 1,0 70,0
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basis LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Sandra Schengel 31976 LK 2A RHLD D Invitedforgoodtimes 1002782 S QH 5 5,0 7,8

2 95 Sabrina Tanja Kornau 35813 LK 1A RHLD D BHK Bubbas Starlet 1003172 S QH 5 4,0 7,4

3 65 Linda Bakcaci 1006741 LK 3A RHLD D Little USS Girl AW 1005299 S QH 6 3,0 7,1

4 88 Sandra Schengel 31976 LK 2A RHLD D Miss Betzy Boop 1007974 S QH 4 2,0 7,0

4 434 Denise Matigat 23000 LK 3A RHLD D Gota Winning Contour 1005986 W PH 5 2,0 7,0
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Reining (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Jutta Anhäuser 33333 LK 3A RHLD,
HES

D Whiz vs Shining Gun 1007845 W QH 5 5,0 68,5

2 28 Nadja Bach 1007087 LK 3A RHLD D Cowboys Gonna Rein 33450 W QH 8 4,0 67,0

3 30 Axel Springer 11357 LK 3A RLP D West Coast Baxter 1005970 W QH 6 3,0 65,5

3 101 Sofia Körner 1000722 LK 3A RHLD,
HES

D Jacs Target 1006129 W QH 14 3,0 65,5

5 4 Andrea Diederich 1010037 LK 3A RLP D Shesa Mega Kabootle 1007639 S QH 9 1,0 64,5
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Jacqueline Gomber 9980 LK 3A RLP D Cee Golden Lucky Boy 25063 W QH 18 5,0 72,5

2 46 Pauline Hannappel 25004 LK 3A RHLD D Lope In Line 1006010 W QH 7 4,0 67,5

3 102 Christine Merdon 1007725 LK 3A RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 19 3,0 66,0

4 27 Nadja Bach 1007087 LK 3A RHLD D LM Docs Django 1005850 W PH 10 2,0 63,5

5 28 Nadja Bach 1007087 LK 3A RHLD D Cowboys Gonna Rein 33450 W QH 8 1,0 60,0
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Superhorse (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Florian Gomber 28439 LK 2A RLP D Sailors Secondchance 29379 W QH 15 4,0 69,0

2 71 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 13 3,0 68,0

3 222 Kolinda Verhaagen 40007 LK 2A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 8 2,0 60,5
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3A Showmanship at Halter (LK1
-3A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Jacqueline Nattermann 28708 LK 1A HES D Golden Hot Shot 29694 W Hal 16 5,0 77,5

2 31 Sandra Schengel 31976 LK 2A RHLD D Invitedforgoodtimes 1002782 S QH 5 4,0 76,5

3 70 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 8 3,0 76,0

4 46 Pauline Hannappel 25004 LK 3A RHLD D Lope In Line 1006010 W QH 7 2,0 73,5

5 41 Sarah Netzel 31690 LK 3A RHLD D Sonic Shockwave 1007737 W QH 4 1,0 69,5
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Anja Seifermann 26185 LK 2A RLP D Mr Mac Rib 24734 W QH 17 5,0 68,0

2 106 Martina Huth 34793 LK 2A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 14 4,0 66,5

3 86 Lena Falkner 24280 LK 2A RHLD D BB Whiz Kid 1000980 S QH 12 3,0 64,0

4 611 Elisabeth Hess 21436 LK 2A RHLD D USS Chex N Dun 1005964 S QH 7 2,0 63,0

5 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 2A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 12 1,0 62,5
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Hannah Schon 1008149 LK 4A RHLD D Power 1006304 W WGP 10 7,0 76,5

2 21 Meike Lübke 1005496 LK 4A SAAR D Zippos Sugarina 1003395 S QH 9 6,0 76,0

3 68 Sabrina Amerkamp 1009915 LK 4A RHLD D Annabelle 1007414 S Hal 6 5,0 75,5

4 5 Sabine Tielker 1002403 LK 4A RHLD D X Citing and Zippy 1005908 W APP 6 4,0 75,0

5 74 Natascha Lesum 1004576 LK 4A RHLD D Great Spanishsnapple 1007947 W QH 14 3,0 73,0

5 92 Gloria Auen 1002977 LK 4A RHLD D Shiners Tinsel Bee 1001783 S QH 9 3,0 73,0

7 39 Laura Zölfeld 1009906 LK 4A RHLD D Stano Sambuca 34845 W Hal 10 1,0 70,5
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Sarah Lanio 1007866 LK 4B HES D Walla Walla Gun Gun 1007200 W QH 8 4,0 0,0

2 12 Helen Seidel 1007297 LK 4B RHLD D UT Red Charms Peony 1007772 S APP 5 3,0 0,0

3 47 Lucy Mohr 1005534 LK 4B RLP D UT Juniper Berry 33429 W APP 8 2,0 0,0

4 104 Lena Schürg 1008890 LK 4B RHLD D UT Sliding Opal 35827 S APP 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 103 Katy Lee Merdon 1006776 LK 5B RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 19 4,0 0,0

2 51 Claire Gomber 1000674 LK 4B RLP D Sailors Secondchance 29379 W QH 15 3,0 0,0

2 201 Lotta Esser 1010718 LK 5B D My First Code 32448 W QH 12 3,0 0,0

2 617 Michael Gräff 1007897 LK 5B D Ahorn 1006139 W Hal 16 3,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Natalie John 1001802 LK 4A RHLD D Donnerhall´s Mon Cherie 1006031 S WGPo 6 6,0 68,5

2 21 Meike Lübke 1005496 LK 4A SAAR D Zippos Sugarina 1003395 S QH 9 5,0 67,5

3 74 Natascha Lesum 1004576 LK 4A RHLD D Great Spanishsnapple 1007947 W QH 14 4,0 67,0

4 82 Mike Dunkelmann 37011 LK 4A RHLD D Footworks Pine Olena 34669 S QH 9 3,0 65,5

5 14 Alina Schikarski 1008348 LK 5A D Moove It 1006407 W APP 10 2,0 64,0

6 92 Gloria Auen 1002977 LK 4A RHLD D Shiners Tinsel Bee 1001783 S QH 9 1,0 62,0
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Sonja Elmers 22961 LK 1A HES D Jaz Dee Poco Hombre 1005520 H QH 6 5,0 73,0

2 115 Silvana Wolfrath 25191 LK 1A RHLD D SR Comander Gun 33317 W PH 10 4,0 72,5

3 71 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 13 3,0 72,0

4 9 Jacqueline Nattermann 28708 LK 1A HES D Golden Hot Shot 29694 W Hal 16 2,0 71,0

5 24 Tanja Hubrich 14335 LK 1A RHLD D Bar Sir Quincy Dee 25269 W QH 20 1,0 70,0
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EWU Turnier: C Turnier Thönnes Hof Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Taylor Lyn Merdon 1006254 LK 4B RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 19 5,0 75,5

2 56 Sophie  Keller 1010172 LK 4B RLP D Blues Showtime Star 35771 W QH 6 4,0 74,5

3 84 Freya Milz 1010494 LK 5B D Miss Smart Be Aech 36508 S QH 15 3,0 72,5

4 79 Lilli Schmidt 1008020 LK 5B RHLD D Great Taco Dun It 1007967 S QH 6 2,0 71,5

5 72 Kim Schmidt 1010453 LK 5B D Babys Little Chex 1007936 W QH/PH 9 1,0 68,0
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